ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NL5

V/v giao tham mưu

xây dựng Kế hoạch

      Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2023

       Kính gửi:

 - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài nguyên và Môi trường, Công Thương,

  Khoa học và Công nghệ, Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 4765/QĐ-BNN-TT ngày 09/11/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về phê duyệt Đề án Phát triển các vùng sản

xuất rau an toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị

trường tiêu thụ đến năm 2030; xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Văn bản số 3395/SNN-TTBVTV ngày 20/11/2023(Gửi kèm trên hệ

thống gửi nhận điện tử).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở, ngành

có tên trên, UBND các huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị liên quan nghiên

cứu, rà soát, tham mưu xây dựng Kế hoạch Phát triển các vùng sản xuất rau an

toàn, tập trung, bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị trường tiêu

thụ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh theo đúng quy định, đảm bảo hiệu

quả, phù hợp với tình hình thực tiễn của Tỉnh; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước

ngày 31/3/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để B/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NL5 (YKCĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T16:43:15+0700

		2023-11-28T17:11:07+0700

		2023-11-28T17:11:08+0700

		2023-11-28T17:11:09+0700